平成19年 2月 26日

各  位

栃木県宇都宮市昭和一丁目 2 番 18 号

株 式 会 社  宮

代表取締役社長  木  村  環

（ コード番号  9901 : JASDAQ）

問合せ先  取 締 役 安野 真

TEL （０２８） ６２５ － ００３８

商号の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 19 年 3月 29 日開催予定の臨時株主総会で「定款

一部変更の件」が承認されることを条件として、下記の通り商号の変更を決議致しましたので、

お知らせ致します。

なお、本商号変更に伴う業態名・店舗名の変更は予定しておりません。

記

1. 新 商 号  株式会社ジクト (英文名 : Zict Inc.)

2. 変 更 日  平成19年3月31日

3. 変 更の理由  当社は、創業以来「株式会社宮」の商号で事業を営んでまいりまし

たが、アムゼ株式会社との合併を契機に、合併後の両社の更なる発展

の象徴として商号の変更を実施するものです。

   新社名の由来

情熱 (Zeal)、向上心 (Improvement)、真心 (Cordial)、信頼される

(Trustworthy)、会社にとって大切な4つのキーワードの頭文字。また、

基幹事業である食を「軸」に、様々な方向に発展・展開していくとい

う思いを込めて、軸(Zic)そのものを社名に。

以上